
 

 
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

SỞ TƯ PHÁP 
 

Số:        /QĐ-STP  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tuyên Quang, ngày 07 tháng 01  năm 2026 

 

 

QUYẾT ĐỊNH   

Ghi nhận nội dung thay đổi trong Giấy đăng ký hoạt động 

của Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Niên 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH TUYÊN QUANG 

 

Căn cứ Luật Công chứng số 46/2024/QH15ngày 26 tháng 11 năm 2025;  

Căn cứ Thông tư số 05/2050/TT-BTP ngày 15 tháng 5 năm 2025 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công 

chứng; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 02 tháng 07 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang; 

Trên cơ sở Hồ sơ đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn 

phòng công chứng Nguyễn Thị Niên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Bổ trợ và Hành chính tư pháp. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ghi nhận nội dung thay đổi trong Giấy đăng ký hoạt động của 

Văn phòng công chứng Nguyễn Thị Niên về việc thu hồi Thẻ công chứng viên 

đối với công chứng viên hợp danh vào Mục 5 Giấy đăng ký hoạt động số 19/TP-

ĐKHĐ-CC, do Sở Tư pháp tỉnh Hà Giang cấp lại lần thứ hai ngày 27/6/2025, 

cụ thể, như sau:  

Thu hồi thẻ công chứng viên của công chứng viên hợp danh Nguyễn Thu 

Hiền, sinh ngày 21/12/1989; số thẻ căn cước công dân: 027189010645; ngày 

cấp: 05/9/2022; Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Bộ 



2 

 

Công an. Quyết định bổ nhiệm công chứng viên số: 858/QĐ-BTP ngày 

09/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Trưởng phòng Bổ trợ và Hành chính tư pháp; Trưởng Văn phòng công 

chứng Nguyễn Thị Niên và cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- UBND tỉnh;        (báo cáo);  

- Giám đốc STP  

- Như Điều 2; 

- VPCC Nguyễn Thị Niên; 

- Hội CCV tỉnh TQ; 

- Trang TTĐT STP;            

- Hệ thống QLCC, BTP (đăng tải); 

- Lưu: VT, BT&HCTP (Thanh). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đặng Thị Thanh Hương 

 


		2026-01-07T09:08:22+0700


		2026-01-07T09:28:18+0700


		2026-01-07T09:28:18+0700




